ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» июля 2020 года

№ 787
г. Тверь

Об утверждении порядка использования электронной подписи
при работе в системе электронного документооборота
Администрации города Твери
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» и Федеральным законом от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи», в целях обмена электронными документами с применением средств электронной подписи при работе в системе электронного документооборота Администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок использования электронной подписи при работе в системе электронного документооборота Администрации города Твери (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери
А.В. Огоньков